PAGE
3

ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

18 МАРТА 2018 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2017

	№  59/232

г. Котельнич

Об определении пунктов приёма заявлений

о включении избирателей в список избирателей по месту
нахождения на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

На основании пункта 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/900-7 территориальная избирательная комиссия
Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя
в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район и на странице территориальной избирательной комиссии Котельничского района.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
 на председателя территориальной избирательной комиссии
Котельничского района  Т.В.Савиных.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Т.В.Савиных

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Е.В.Кузьминых

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии

 Котельничского района
от 20.12.2018 №58/232
Перечень пунктов приема заявлений
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ пп
	Номер
избира-тельного участка
	Адрес
избирательного
участка
	Адрес
пункта приема заявлений

	1.
	544
	с.Александровское, ул.Школьная, 12, здание администрации Александровского сельского поселения
	с.Александровское, ул.Школьная, 12, здание администрации Александровского сельского поселения

	2.
	545
	п.Ленинская Искра, ул,Садовая,д.3, музей истории крестьянства А.М.Ронжина
	п.Ленинская Искра, ул,Садовая,д.3, музей истории крестьянства А.М.Ронжина

	3.
	546
	п.Ленинская Искра, ул. Ленина, д.8, МКУК «Искровская сельская библиотека» Биртяевского сельского поселения
	п.Ленинская Искра, ул. Ленина, д.8, МКУК «Искровская сельская библиотека» Биртяевского сельского поселения

	4.
	547
	с.Вишкиль, ул.Советская, 17, здание администрации Вишкильского сельского поселения
	с.Вишкиль, ул.Советская, 17, здание администрации Вишкильского сельского поселения

	5.
	548
	ст.Ежиха, ул.Октябрьская, 9, здание администрации Ежихинского сельского поселения
	ст.Ежиха, ул.Октябрьская, 9, здание администрации Ежихинского сельского поселения

	6.
	549
	д.Зайцевы, ул.Школьная, 5,

здание МКОУ ООШ д.Зайцевы
	д.Зайцевы, ул.Школьная, 5,

здание МКОУ ООШ д.Зайцевы

	7.
	550
	п.Карпушино, ул.Октябрьская, 9, здание администрации Карпушинского сельского поселения
	п.Карпушино, ул.Октябрьская, 9, здание администрации Карпушинского сельского поселения

	8.
	551
	п.Комсомольский, ул.Школьная, 2, здание МКОУ СОШ п.Комсомольский
	п.Комсомольский, ул.Школьная, 2, здание МКОУ СОШ п.Комсомольский

	9.
	552
	д.Караул, ул.Энергетиков, 13,здание администрации Котельничского сельского поселения
	д.Караул, ул.Энергетиков, 13,здание администрации Котельничского сельского поселения

	10.
	553
	д.Роминская, ул.Мира, 37, помещение Роминского фельдшерско-акушерского пункта
	д.Роминская, ул.Мира, 37, помещение Роминского фельдшерско-акушерского пункта

	11.
	554
	с.Красногорье, ул. Советская, 12, помещение администрации Красногорского сельского поселения в здании Красногорского Дома досуга
	с.Красногорье, ул. Советская, 12, помещение администрации Красногорского сельского поселения в здании Красногорского Дома досуга

	12.
	555
	с.Макарье, ул.Свободы, 17, здание администрации Макарьевского сельского поселения
	с.Макарье, ул.Свободы, 17, здание администрации Макарьевского сельского поселения

	13.
	556
	с.Молотниково, ул.Щепина, 17, здание МКУК «ЦДБО» Молотниковского сельского поселения
	с.Молотниково, ул.Щепина, 17, здание МКУК «ЦДБО» Молотниковского сельского поселения

	14.
	557
	с.Боровка, ул.Садовая, 6а, здание МКУК «ЦДБО» Морозовского сельского поселения
	с.Боровка, ул.Садовая, 6а, здание МКУК «ЦДБО» Морозовского сельского поселения

	15.
	558
	с.Покровское, здание МКОУ ООШ с.Покровское, ул.Советская, 12
	с.Покровское, здание МКОУ ООШ с.Покровское, ул.Советская, 12

	16.
	559
	д.Родичи, ул.Юбилейная, 2, здание администрации Родичевского  сельского поселения
	д.Родичи, ул.Юбилейная, 2, здание администрации Родичевского  сельского поселения

	17.
	560
	п.Светлый, ул.Ленина, 10, помещение администрации Светловского сельского поселения
	п.Светлый, ул.Ленина, 10, помещение администрации Светловского сельского поселения

	18.
	561
	с.Спасское, ул.Мира, 29, здание администрации Спасского сельского поселения
	с.Спасское, ул.Мира, 29, здание администрации Спасского сельского поселения

	19.
	562
	с.Сретенье, ул.Советская, 2, здание МКУК ЦДБО Сретенского сельского поселения
	с.Сретенье, ул.Советская, 2, здание МКУК ЦДБО Сретенского сельского поселения

	20.
	563
	с.Чистополье,  ул.Молодежная, 7, здание администрации Чистопольского сельского поселения
	с.Чистополье,  ул.Молодежная, 7, здание администрации Чистопольского сельского поселения

	21.
	564
	д.Шалеевщина, ул.Центральная, 7,

здание администрации Юбилейного сельского поселения
	д.Шалеевщина, ул.Центральная, 7,

здание администрации Юбилейного сельского поселения

	22.
	565
	п.Юбилейный, ул.Октябрьская, 20, здание МКУК «Юбилейный СДК» Юбилейного сельского поселения
	п.Юбилейный, ул.Октябрьская, 20, здание МКУК «Юбилейный СДК» Юбилейного сельского поселения

	23.
	566
	с.Юрьево, ул.Школьная, 1, здание МКОУ ООШ с.Юрьево
	с.Юрьево, ул.Школьная, 1, здание МКОУ ООШ с.Юрьево

	24.
	ТИК
	г.Котельнич, ул.К.Маркса,д.16, здание администрации района
	г.Котельнич, ул.К.Маркса,д.16, здание администрации района